
 

 

 

 

 

 

                                  DECYZJA Nr 69/2021 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                                                           z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przydzielenia środków na badania naukowe i prace rozwojowe 

dla Instytutu Nauk Teologicznych UKSW na 2021 r. 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się dla Instytutu Nauk Teologicznych na rok 2021 dodatkowe środki z puli Prorektora ds. 

Nauki i Współpracy Międzynarodowej przeznaczonej na badania naukowe i prace rozwojowe celem 

sfinansowania zakupu dostępu do bazy Atla w 2022 roku w łącznej wysokości 1388,78 zł.  

 

§ 2. 

 

Termin na wydatkowanie środków, o których mowa w §1 upływa z dniem 31.12.2021 r. 

 

§ 3. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


